R. E. PRESB. CARDINALI FARLEY, ARCHIEPISCOPO NEO-EBORA-

CENSI; GULIELMO S. R. " E. PRESB. CARDINALI O'CONNELL,

ARCHIEPISCOPO BOSTONIENSI; CETERISQUE ARCHIEPISCOPIS ET
EPISCOPIS FOEDERATARUM AMERICAE CIVITATUM.

BENEDICTUS PP. XV.

Dilecti Filii Nostri et Venerabiles Fratres, salutem et

apostolicam benedictionem.

Considerantibus Nobis quo statu sit Ecclesia catholica in

Foederatis Americae Civitatibus non una quidem causa laetandi

occurrit. Etenim nee a Republica religionis profitendae liber-

tas, neque a Clero, auctoribus ac ducibus Episcopis, in curanda

salute animarum navitas et diligentia, neque a christiano

populo ad tuitionem divini cultus largitas desideratur. Cum
autem gaudemus quod tarn multum istic profecit Ecclesia, turn

etiam bona in posterum incrementa eius expectare licet.

Verumtamen non desunt quae Nos habeant sollicitos. Potes-
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tatem dicimus, quae tanta patet faciendi divortii, unde funda-

mentum familiae convellitur: immodicam libertatis copiam,

cui nulla fere sancta est, ne paterna quidem, auctoritas: obla-

tam nostris, in variarum sinu consociationum, consuetudinem

cum acatholicis, qua multis modis fides iuventutis in discrimen

adducitur: communem ipsam pecuniae affluentiam quae multi-

plices peccandi illecebras gignere consuevit. Ad mendendum
his malis multa esse a vobis apte instituta scimus : ilia vero

aptissime quibus nostrorum animi ita ab adolescentia imbu-

antur religione, ut professionem christianae fidei ac virtutis in

omni vita constantissime retineant. Quo ipso in genere ea

societas videtur praestare quae " Holy Name " dicitur. Haec
enim in primis quidem eo spectat ut verenda Dei maiestas

sanctissime colatur ab omnibus ac simul observetur quaevis

hominum potestas, utpote quae a divina proficiscatur: sed, quod
est consequens, ne huiusmodi reverentia in vanum quiddam
abeat, V'ult etiam ut divinis humanisque obtemperetur legibus,

ex Christiana officii conscientia, quae vitam omnem gubernet.

Itaque, ut cetera omittamus, haec valde Nos recreant quod
morem tarn late diffusum peierandi temereque atque etiam

contumeliose Deum appellandi impigre coercere nititur; quod

nullam non captat occasionem fidei in Christum Deum cele-

britate maxima testificandae
;
quod Ecclesiae filios, adoles-

centes praesertim, ad communiter et crebro adeundum eum,

qui Eucharistia continetur, fontem sanctitatis invitat. Grate

autem cognovimus, cum sodales iam amplius decies centena